АДМИНИСТРАЦИЯ
СКОРОРЫБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля   2020 года     № 16
х. Большой Скорорыб

О прекращении права
постоянного (бессрочного)
пользования на земельные
участки

В соответствии со ст. ст.39.2, 45, п.3 ст. 53 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г № 136-ФЗ, ст. ст. 3, 3.1, 3,3 Федерального Закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом 131-ФЗ «Об общих принципах и организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения земельных отношений в соответствии с действующим законодательством, администрация Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
постановляет:

         1. Прекратить за администрацией Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области (дата регистрации 15.11.2005, за основным государственным регистрационным номером 1053664546814, ИНН 3624003992) право постоянного (бессрочного) пользования на:
- земельный участок с кадастровым номером 36:24:7800014:46, площадью 2500 кв. м., из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с разрешенным использованием – Под объектами размещения отходов потребления, расположенный: Воронежская область,          р-н Подгоренский, восточная часть кадастрового квартала 36:24:7800014;
- земельный участок с кадастровым номером 36:24:6800001:70, площадью 8900 кв. м., из земель населенных пунктов, с разрешенным использованием – Для иных видов использования, характерных для населенных пунктов, расположенный по адресу: Воронежская область, р-н Подгоренский, х. Большой Скорорыб, ул. Первомайская, 83;

- земельный участок с кадастровым номером 36:24:6900002:14, площадью 1600 кв. м., из земель населенных пунктов, с разрешенным использованием – Для иных видов использования, характерных для населенных пунктов, расположенный по адресу: Воронежская область, р-н Подгоренский, х. Гальский, ул. Подгорная, уч. 1;
- земельный участок с кадастровым номером 36:24:7800014:47, площадью 12261 кв. м., из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с разрешенным использованием – Для размещения объектов специального назначения, расположенный: Воронежская область, р-н Подгоренский, юго-восточная часть кадастрового квартала 36:24:7800014;
- земельный участок с кадастровым номером 36:24:7800012:59, площадью 2770 кв. м., из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с разрешенным использованием – действующее кладбища, расположенный: Воронежская область, р-н Подгоренский, юго-восточная часть кадастрового квартала 36:24:7800012;
- земельный участок с кадастровым номером 36:24:7800016:73, площадью 6000 кв. м., из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с разрешенным использованием – Для размещения иных объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, обеспечения космической деятельности, обороны, безопасности и иного специального назначения, расположенный: Воронежская область, р-н Подгоренский, северная часть кадастрового квартала 36:24:7800016;
- земельный участок с кадастровым номером 36:24:7800013:146, площадью 2508 кв. м., из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с разрешенным использованием – Для иных видов использования, характерных для населенных пунктов, расположенный: Воронежская область, р-н Подгоренский, южная часть кадастрового квартала 36:24:7800013;
- земельный участок с кадастровым номером 36:24:7800015:74, площадью 1985 кв. м., из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с разрешенным использованием – Для размещения кладбищ, расположенный: Воронежская область, р-н Подгоренский, юго-восточная часть кадастрового квартала 36:24:7800015;

- земельный участок с кадастровым номером 36:24:7800016:72, площадью 770 кв. м., из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с разрешенным использованием – Для размещения кладбищ, расположенный: Воронежская область, р-н Подгоренский, восточная часть кадастрового квартала 36:24:7800016.
2. Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки подлежит регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Скорорыбского
сельского поселения                                                                  А.И. Подкуйко